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مهم ترین تحولات و رویدادهای جمهوری ارمنستان در هفته گذشته

.

سرویس ارمنستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران /سرویس ارمنستان : تجمع اعتراض آمیز نیروهایمخالف دولت ارمنستان به رهبری لئون ترپتروسیان رییس جمهور سابق این کشور در یکی ازمیدان های مرکزی

شهر ایروان پایتخت ارمنستان مهمترین رویداد هفته گذشته در این کشورمحسوب می شود.

در این تجمع که بدون مجوز رسمی برپا شد ترپتروسیان دولت سرژسرکسیان رییس جمهور ارمنستان را غیر قانونی برشمرد و استعفای آن و برگزاری انتخابات زود هنگام ریاست

جمهوری را خواستار شد.

رویداد مهم دیگر این هفته نه درایروان بلکه در مسکو اتفاق افتاد و آن دیدار وزیران امور خارجه جمهوری آذربایجان وارمنستان در این شهر بود.

المار محمدیاروف و ادوارد نعلبندیان وزیران امورخارجه جمهوری آذربایجان و ارمنستان در این دیدار روند مذاکرات صلح قره باغ را باحضور روسای گروه مینسک سازمان امنیت و

همکاری اروپا بررسی کردند.

آنها درگفتگو با خبرنگاران دیدارشان را سازنده و نتیجه بخش توصیف و بر ادامه مذاکرات صلح قره باغ بر اساس پیشنهاد گروه مینسک تاکید کردند.

ملاقات بعدی وزیران امورخارجه جمهوری آذربایجان و ارمنستان در چارچوب نشست پاییزی مجمع عمومی سازمان ملل درنیویورک خواهد بود.

جمهوری آذربایجان و ارمنستان هر چند بر سر حل مناقشه قره باغ دارای اختلافات جدی هستند اما آنها در ارتباط با جلوگیری از گسترش نژادپرستی در روسیه اتفاق نظر دارند چرا

که هفته گذشته دفتر حقوق بشر در مسکو ازکشته شدن هفتاد و سه نفر از جمله چند شهروند جمهوری آذربایجان و ارمنستان در هفتماه اول سال 2008 بر اثر حمله های

گروههای نژادپرست در روسیه خبر داد.

به گفته دفتر حقوق بشر در مسکو گروههای نژادپرست روسیه با شصت هزار عضو عمدتا به مهاجران منطقه های قفقاز و آسیای مرکزی مقیم روسیه حمله می کنند و آنها را زخمی

ویا به قتل می رسانند.

از این رویداد تلخ که بگذریم در بعد اقتصادی اماخبرهای هفته گذشته ارمنستان امیدوار کننده بود.

هفته گذشته گورگن سرکسیان وزیر حمل و نقل و ارتباطات ارمنستان از تشکیل گروه کاری برای هماهنگ کردن فعالیتهای تاسیس خط آهن ایران-ارمنستان خبر داد.

وزیر حمل و نقل و ارتباطات ارمنستان در مصاحبه با خبرنگاران همچنین خبر داد که مذاکرات برای ساخت خط آهن ایران- ارمنستان میان نمایندگان جمهوری اسلامی ایران ،

روسیه و ارمنستان ادامه دارد.

در آخر لازم به ذکر است که با آغاز ماه آگوست و تشدید گرمای تابستان در ارمنستان تحولات این کشور را تحت الشعاع قرار خواهد داد.

مقامات این کشور به زودی به تعطیلات تابستانی خواهند رفت و روزنامه ها و رسانه های گروهی ارمنستان دو هفته تعطیل خواهند شد.

هر چند سازمان جنبش مردمی ارمنستان بهرهبری لئون ترپتروسیان به عنوان مهمترین گروه مخالف دولت ارمنستان هفته گذشته اعلامکرد که مبارزه ضد دولتی را در ماه آگوست

با گرمای چهل درجه تعطیل نخواهد کرد.
پایان پیام.
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